БСН 000540002083, 

БСК: HSBKKZKX, ЖСК: KZ476010131000079901, «Қазақстан Халық Банкі» 

АҚ, КБЕ 16, 2024 жылғы жылдық қаржылық есептілігі бекітілсін. 

2. Қоғамның 2024 жылғы таза кірісін бөлудің мынадай тәртібі 

айқындалсын: 

2 

таза табыстың 70% құрайтын 174 141 400,62 (жүз жетпіс төрт миллион 

жүз қырық бір мың төрт жүз) теңге 62 тиын мөлшеріндегі сома республикалық 

бюджеттің кірісіне дивидендтер төлеуге бағытталсын; 

таза табыстың 30% құрайтын 74 632 028,84 (жетпіс төрт миллион алты 

жүз отыз екі мың жиырма сегіз) теңге 84 тиын мөлшеріндегі сома Қоғамның 

инвестициялық қызметі қаржыландыру үшін қалдырылсын. 

3. Бір жай акцияға шаққандағы дивиденд мөлшері 2,98 (екі) теңге 98 тиын 

болып айқындалсын. 

4. Қоғамның Басқарма төрағасы Р.Ә. Нұрдәулет: 

1) осы бұйрыққа қол қойылған күннен бастап 10 (он) жұмыс күн ішінде